A89FUSI B L E S M O U L É S CO U D É S
• Gamme combinée complète de fusible à
limitation de courant 15/25 kV actionnable par
perche isolante et d'interrupteur à coude de
manoeuvre sous charge. Amélioration rapide de
la fiabilité du réseau de distribution sans avoir à
investir dans l'ajout d'un appareillage de
distribution séparé ni à remplacer les armoires de

(A) (N2) (N6) (N7)
Tension
d'arc
minimum
(kV) (N5)
Total I2t
minimale
(amp2-sec)
Total I2t
maximum
(amp2-sec)
(N3) (N4)
Boîtiers
de
fusibles25 °C 40 °C 65 °C
15 8,3 3 EFX083003-E 10,0 4,3 4,2 3,9 30 100 350 168FLR1
15 8,3 6 EFX083006-E 10,0 9,5 9,0 8,5 32 620 2 700 168FLR1
15 8,3 8 EFX083008-E 10,0 11,5 11,0 10,5 28 800 4 000 168FLR1
15 8,3 10 EFX083010-E 10,0 14,0 13,5 13,0 28 800 4 000 168FLR1
15 8,3 12 EFX083012-E 10,0 19,0 18,5 17,5 26 920 8 000 168FLR1
15 8,3 18 EFX083018-E 10,0 21,0 20,0 19,0 26 1 310 9 500 168FLR1
15 8,3 20 EFX083020-E 10,0 26,0 25,0 24,0 26 1 620 11 000 168FLR1
15 8,3 25 EFX083025-E 10,0 34,0 33,0 31,0 26 3 660 22 000 168FLR1
15 8,3 30 EFX083030-E 10,0 37,5 36,5 34,5 26 5 250 30 000 168FLR1
15 8,3 40 EFX083040-E 10,0 43,0 42,0 40,0 26 8 700 50 000 168FLR1
15 8,3 45 EFX083045-E 10,0 49,0 47,0 45,0 26 12 800 70 000 168FLR1
15 8,3 65 EFX083065-E 8,8 70,0 68,0 64,5 23 34 000 200 000 168FLR3
15 8,3 80 EFX083080-E 8,8 80,0 77,5 73,5 22 51 200 280 000 168FLR3
25 15,5 6 EFX155006-E 15,5 8,5 8,0 7,7 52 620 3 000 274FLR1
25 15,5 8 EFX155008-E 15,5 10,5 10,0 9,5 40 800 4 300 274FLR1
25 15,5 10 EFX155010-E 15,5 13,0 12,5 12,0 40 800 4 300 274FLR1
25 15,5 12 EFX155012-E 15,5 16,0 15,5 15,0 38 920 8 000 274FLR1
25 15,5 18 EFX155018-E 15,5 20,0 19,5 18,5 38 1 620 13 000 274FLR1
25 15,5 20 EFX155020-E 15,5 23,5 22,5 21,5 38 2 200 16 500 274FLR1
25/28 17,2 3 EFX172003-E 17,2 4,3 4,2 3,9 51 100 510 274FLR3
25/28 17,2 6 EFX172006-E 17,2 9,5 9,0 8,5 54 620 3 250 274FLR3
25/28 17,2 8 EFX172008-E 17,2 11,5 11,0 10,5 46 800 4 600 274FLR3
25/28 17,2 10 EFX172010-E 17,2 14,0 13,5 13,0 46 800 4 600 274FLR3
25/28 17,2 12 EFX172012-E 17,2 18,0 17,5 16,5 43 920 8 500 274FLR3
25/28 17,2 18 EFX172018-E 17,2 20,0 19,5 18,5 45 1 310 10 000 274FLR3
25/28 17,2 20 EFX172020-E 17,2 24,0 23,0 22,0 45 1 620 12 500 274FLR3
25/28 17,2 25 EFX172025-E 17,2 31,5 30,5 29,0 45 3 660 27 500 274FLR3
25/28 17,2 30 EFX172030-E 17,2 35,5 34,5 32,5 45 5 250 37 500 274FLR3
25/28 17,2 40 EFX172040-E 17,2 41,0 40,0 38,0 45 8 700 62 500 274FLR3
25/28 17,2 45 EFX172045-E 17,2 46,0 45,0 42,5 45 12 800 87 500 274FLR3
Remarques :
N1. Cote nominale de 50 kA symétrique (sauf pour le modèle 3 A, 17,2 kV, qui a fait l'objet d'essais à 44 kA maximum).
N2. La température nominale d'utilisation maximum (RMAT) des fusibles est de 65 ºC. RMAT désigne la température maximale de l'air en contact avec le boîtier coudé, à laquelle il est
possible d'utiliser les fusibles.

cotées
maximales
(kV)
Intensité soutenue
maximale(A)
(N2) (N6)
Tension
d'arc Total
(kV) (N5)
Fusion l2t
minimale
(amp2-sec)
Maximum I2t
(ampn-sec)
(N3) (N4)25 °C 40 °C
5 5,5 80 M05CLF080 5,5 86 84 15 22 100 110 000
5 5,5 100 M05CLF100 5,5 108 105 15 56 700 280 000
5 5,5 125 M05CLF125 5,5 137 133 15 109 200 530 000
5 5,5 150 M05CLF150 5,5 159 154 15 176 000 860 000
5 5,5 180 M05CLF180 5,5 185 180 15 259 000 1 270 000
15 8,3 10 M15CLF010 10,0 14 13 28 800 4 000
15 8,3 20 M15CLF020 10,0 23 22 26 1 620 11 000
15 8,3 30 M15CLF030 10,0 35 33 26 5 250 30 000
15 8,3 40 M15CLF040 10,0 43 41 26 8 700 50 000
15 8,3 50 M15CLF050 10,0 51 47 26 12 800 70 000
15 8,3 65 M15CLF065 8,3 73 71 25 25 200 100 000
15 8,3 80 M15CLF080 8,3 87 84 25 47 000 185 000
15 8,3 100 M15CLF100 8,3 106 103 25 78 300 330 000
15 8,3 115 M15CLF115 8,3 120 116 25 115 150 480 000
25/28 15,5 10 M25CLF010 17,2 14 13 46 800 3 700
25/28 15,5 20 M25CLF020 17,2 23 22 45 1 620 10 000
25/28 15,5 30 M25CLF030 17,2 35 33 45 5 250 30 000
25/28 15,5 40 M25CLF040 17,2 43 41 45 8 700 50 000
25/28 15,5 50 M25CLF050 17,2 47 45 45 12 800 70 000
25/28 15,5 65 M25CLF065 15,5 68 66 40 25 200 110 000
25/28 15,5 80 M25CLF080 15,5 88 84 40 54 400 255 000
25/28 15,5 100 M25CLF100 15,5 100 97 40 80 000 380 000
35 23,0 10 M35CLF010 23,0 14 13 61 800 4 800
35 23,0 20 M35CLF020 23,0 23 22 60 1 620 13 000
35 23,0 30 M35CLF030 23,0 35 33 60 5 250 38 000
35 23,0 40 M35CLF040 23,0 41 40 60 8 700 61 000
35 23,0 50 M35CLF050 23,0 47 46 60 12 800 82 000
Remarques:
N1. Cotes nominales de 50 kA U/CERMS symétriques.
N2. La température nominale maximale d'utilisation des fusibles10–50 est de 65 °, et celle des fusibles de 65-180 A est de 40 °C. (RMAT désigne la température maximale de l'air en
contact avec le boîtier du MCLF, à laquelle il est possible d'utiliser les fusibles.)